
Temperatur MIN: ‐18 °C MAX: ‐18 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Rabarber Crumble Kage 21x133 g

Nettoindhold
2800 Gram

Funktionelt navn
Kage

Regulated Name
Kage

Salgsenheder per pakke
3

GTIN
05413476941503

Lev. nr.
2‐41279

Oprindelsesland
Holland

Emballage
Bakke

Garanteret holdbarhed fra ankomst
270 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
360 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
3 Dag﴾e﴿

Kagebund fyldt med en let konditorfløde og med rabarber. Pyntet med crumble og gélé.

Ingredienser

Ingredienser: rabarber ﴾23,5%﴿, sukker, vand, vegetabilsk olie og fedt ﴾raps,
palme, solsikke﴿, æg, mel ﴾hvede﴿, stivelse ﴾hvede﴿,modificeretstivelse, sød
vallepulver ﴾mælk﴿, skummetmælkspulver, koncentreret smør ﴾mælk﴿ ﴾0,9%﴿,
flødepulver ﴾mælk﴿,glukosesirup, hævemiddel﴾E341, E450, E500﴿, emulgator
﴾E471﴿, halvskummetmælkspulver, fløde ﴾mælk﴿, salt, naturligaroma,
dextrose, gulerodsextrakt,invertsukker, surhedsregulerende middel ﴾citronsyre,
E331﴿, geleringsmiddel ﴾pectin﴿, fortykningsmiddel ﴾xanthangummi﴿,
skummetmælk,stabilisator ﴾E401﴿. Kan indeholde spor af: Soja, Mandler,
Hasselnødder, Pekannødder, Pistacienødder, Valnødder.

Anvendelse

Tag kagerne ud af emballagen. Optø i 9 timer i køleskab. Holdbarhed efter
optøning 3 dage i køleskab.

Opbevaring

Dybfrost ‐18°C ‐ se bedst før dato på emballage. Må ikke fryses igen efter
optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Fri For

Soja
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Fri For

Svovldioxid og sulfitter
Fri For

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1161 Kilojoule, 278 Kilokalorier

Fedt 15 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 2,8 Gram

Kulhydrater 33 Gram

Sukkerarter 19 Gram

Protein 3 Gram

Salt 0,42 Gram

Kostfibre 0,7 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Hjemmeside www.dinafood.dk

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Tag kagerne ud af emballagen. Optø i 9 timer i køleskab. Holdbarhed efter optøning 3 dage i køleskab.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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